ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 161/2018.                                                         Em, 24 de outubro de 2018.

REQUER AO PODER EXECUTIVO, INFORMAÇÕES

SOBRE TODAS AS ISENÇÕES DO ANO DE 2018.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

  O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem requerer a V.

Exa., Prefeito Municipal de Cabo Frio, informações sobre detalhamento de todas as isenções

tributarias concedidas no ano de 2018.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2018.

MIGUEL FORNACIARI ALENCAR

Presidente

JUSTIFICATIVA:

 As informações solicitadas servirão para cumprimento das obrigações de fiscalização que

cabe a este Vereador no exercício de suas funções, por se tratar de situação relevante Município.